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СООПШТЕНИЕ за запишување зимски семестар во учебната 2019/2020 година (студенти запишани од 2008 до 2012 
година)  

Објавено , 7.11.2019 

СООПШТЕНИЕ  
Запишување зимски семестар во учебната 2019/2020 година  

ВТОР циклус - магистерски студии (За студенти запишани од 2008 до 2012 година) 

  

Уписот на зимскиот семестар во учебната 2019/2020 за студентите од II циклус на студии – магистерски 
студии (студенти запишани во 2008 до 2012 година) ќе се врши од 

12.11 до 14.11.2018 година 

од 12:30 до 14:30 ч на шалтерите на Студентска служба. 

По наведениот рок запишувањето ќе се врши со надомест од 500,00 ден. 

Потребни документи за запишување на зимскиот семетар: 

За СИТЕ студенти на втор циклус: 

1. Индекс 

2. Образец за запишување семестар (образец А3) 

3. Уплата 500 ден на сметката на ФЕИТ за празен семестар (пауза) 

ВАЖНО: 

Крајниот рок за комплетирање на студиите од втор циклус (План2008) за генерациитре 2008-2012 

беше 14.09.2018.  

Студентите кои имаат освоени 40 кредити од испитите треба да пријават нова тема со доплата од 
500 Еур. 

Студентите кои ги немаат положени сите предмети (немаат 40 кредити) треба да се префрлат на 
новите студиски програми (План2018). 

НАПОМЕНИ: 

Скопје, 7.11.2019година 

Студентска служба при ФЕИТ 
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